

Sand Jensen Leasing A/S
Viborgvej 7-13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 75 14 99 13

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sand Jensen Leasing A/S Viborgvej 7-13 8600 Silkeborg Telefon: 86827200 CVR-nr.: 75 14 99 13 Stiftet: 29. juni 1984 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lasse Sand-Jensen, formand Anker Lemminger René Sand-Jensen
Direktion	René Sand-Jensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Sand Jensen Automobiler A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af leasing af køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.890 t.kr. mod 9.352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.221 t.kr. mod 6.345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	10.889.875	9.352.040
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.236	118.843
Andre finansielle indtægter	11.721	1.606
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.031.138	-1.338.133
Resultat før skat	7.975.694	8.134.356
2 Skat af årets resultat	-1.754.635	-1.789.543
Årets resultat	6.221.059	6.344.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.221.059	6.344.813
Disponeret i alt	6.221.059	6.344.813

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.096.183	89.040.117
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.841.887	10.215.917
	Andre tilgodehavender	45.563	45.563
	Tilgodehavender i alt	<u>107.983.633</u>	<u>99.301.597</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.071.611</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.055.244</u>	<u>99.301.597</u>
	Aktiver i alt	<u>109.055.244</u>	<u>99.301.597</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.200.000	5.200.000
Overført resultat	47.942.492	41.721.433
Egenkapital i alt	53.142.492	46.921.433
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.440.470	218.213
Hensatte forpligtelser i alt	1.440.470	218.213
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.221.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.117	232.681
Selskabsskat	532.378	15.862
4 Anden gæld	53.808.787	50.692.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.472.282	52.161.951
Gældsforpligtelser i alt	54.472.282	52.161.951
Passiver i alt	109.055.244	99.301.597
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	5.200.000	41.721.433	46.921.433
Årets overførte overskud	0	6.221.059	6.221.059
	<u>5.200.000</u>	<u>47.942.492</u>	<u>53.142.492</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.431	0
Andre finansielle omkostninger	3.002.707	1.338.133
	3.031.138	1.338.133
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	532.378	15.862
Regulering af udskudt skat	1.222.257	1.773.681
	1.754.635	1.789.543
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 10.023 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
4. Anden gæld		
Gæld til nærtstående selskaber udgør 52.383 t.kr. mod 49.593 t.kr. sidste år.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet pengeinstitut har på statusdagen stillet garanti på i alt 500 t.kr. for selskabet overfor Skat.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitutter, maksimeret til 40 mio. kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 22.388 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.J. af 07. juni 2019, CVR-nr. 40603018, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.J. af 07. juni 2019 ApS, Viborgvej 7, 8600 Silkeborg.

René Sand-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
René Østergaard Sand-Jensen
Direktør
ID: 9549b9d9-8ab6-43bd-8579-07c76fc433d0
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 13:48:34
Underskrevet med MitID



René Sand-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
René Østergaard Sand-Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9549b9d9-8ab6-43bd-8579-07c76fc433d0
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 13:48:34
Underskrevet med MitID



Lasse Sand-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Sand-Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 0eb64a72-75ad-4bf1-ad1b-f456ba3ade48
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 14:24:37
Underskrevet med MitID



Anker Lemminger

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anker Lemminger
Bestyrelsesmedlem
ID: d50dda81-2d51-4f86-8176-f07626aede3b
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 14:56:26
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 14:58:28
Underskrevet med MitID



Per Sand-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Andry Sand-Jensen
Dirigent
ID: 445b4ffc-026a-4884-a60f-8af2a5bfc702
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 15:27:58
Underskrevet med MitID

